da sua assinatura, podendo ser prorrogado, a critério da Contratante, nos termos do art. 57 da 

Lei 8.666/93 e alterações posteriores 

Valor Global: O valor pago pelo Instituto de Previdência Aposentadoria e Pensões dos Servidores 

do Município de Maragogi - IPREV, para a prestação dos serviços será de R$ 12.000,00 (doze mil 

reais). 

Data da Celebração: 02/01/2023 

João Gomes do Rêgo 

Diretor Presidente 

IPREV - Maragogi